Uxívcnsídqdí:
?'?lF EsíqdUAl dE LOíçdRiíyA

'%efi
Êl-'-Il

?
PARÃNÁ
€3CíVERNô 00 ESlArlO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

EDITAL PROGRAD Nº. 114/2019

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado final do processo
de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD Nº 11 3/2019, para seleção de Tutor(a) para o Grupo PET Matemática:

EDITAL PROGRAD Nº. 113/2019

* Matemática

Angela Marta Pereira das Dores Savioli

Londrina, 18 de julho de 2fü9.

Profa. Dra. Marta Gimenez Favaro

Pró-Reitora de Graduaçâo

j

r?L?

ína Duarte RuizCristina Duarte

Presidente do CLAA